ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Евдокимовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 »   мая  2025 г.                                                                                     №49

с.Бадар

«Об аннулировании адресов
объектов адресации»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения аннулирования адресов», №492 от 22.05.2015г.ст.ст.14,17,43 Федерального закона,от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Евдокимовского сельского поселения от 09.12.2024 г.№119 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Аннулирование адреса объекта адресации», ст.37,39,Уставом Евдокимовского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Сведения об адресах объектов адресации, размещенных в государственном адресном реестре, аннулировать согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Евдокимовского сельского поселения:                         И.Ю.Левринц

Приложение1
к постановлению администрации
Евдокимовского сельского поселения                                                                                                     от  14.05.2025 г.  № 49
ХАРАКТЕРИСТИКА
аннулируемых адресов объектов адресации (земельных участков)
	№
п/п
	Кадастровый номер объекта адресации
	Адрес
	Уникальный номер
	Причина аннулирования адреса

	1.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, п.Евдокимовский, улица Набережная, земельный участок,8
	21ae35d6-cafa-430a-9abf-c14ea79daf1e
	Прекращение существования  недостоверного адреса и сведений о нем

	2.
	отсутствует
	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, п.Евдокимовский, улица Бугутуйская, земельный участок,4
	0dfb7a97-cc13-4032-9fb4-57fd1cc831fe
	Прекращение существования  недостоверного адреса и сведений о нем

	3.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, п.Евдокимовский, улица Бугутуйская, земельный участок,14
	755e205d-a472-40d2-8ce2-a9b620c3d0bb
	Прекращение существования  недостоверного адреса и сведений о нем

	4.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, п.Евдокимовский, улица Бугутуйская, земельный участок,15
	191f4922-b946-480a-abc4-4954bd158ede
	Прекращение существования  недостоверного адреса и сведений о нем

	5.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, п.Евдокимовский, улица Бугутуйская, земельный участок,16
	86e148da-fe39-42b5-9fbf-2804ef7ca379
	Прекращение существования  недостоверного адреса и сведений о нем

	6.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, населенный пункт Участок Красноозерский,улица Набережная, земельный участок,1
	556719e9-a8c9-4362-b2b4-009a8c3c2bc8
	Прекращение существования  недостоверного адреса и сведений о нем

	7.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, населенный пункт Участок Красноозерский, улица Набережная, земельный участок,2
	e1308b59-d4bc-4b49-bcf2-ea3ef4d7fd6b
	Прекращение существования  недостоверного адреса и сведений о нем

	8.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, населенный пункт Участок Красноозерский, улица Набережная, земельный участок,3
	32e152e9-38a4-4643-92c8-0c0f7c2d4b9c
	Прекращение существования  недостоверного адреса и сведений о нем

	9.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, населенный пункт Участок Красноозерский, улица Набережная, земельный участок,4
	33c5ffdf-d9bc-450f-a897-03df517ccb1b
	Прекращение существования  недостоверного адреса и сведений о нем

	10.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, населенный пункт Участок Красноозерский, улица Набережная, земельный участок,6
	0773ec67-caec-440b-921a-16c2ac413cd9
	Прекращение существования  недостоверного адреса и сведений о нем

	11.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, населенный пункт Участок Красноозерский, улица Набережная, земельный участок,7
	7eb5e118-c556-4bd4-b1d1-2fccd1015211
	Прекращение существования  недостоверного адреса и сведений о нем

	12.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, населенный пункт Участок Красноозерский, улица Красноозерская, земельный участок,9-1
	deffa4de-e7fa-401c-92ee-4ff4d2df73f1
	Прекращение существования  недостоверного адреса и сведений о нем

	13.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, населенный пункт Участок Красноозерский, улица Красноозерская, земельный участок,7-3
	08711c5c-bae5-44fe-a725-188ffc156cf4
	Прекращение существования  недостоверного адреса и сведений о нем

	14.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, населенный пункт Участок Красноозерский, улица Красноозерская, земельный участок, 3
	67617245-c827-4f80-8462-87cdd093b57b
	Прекращение существования  недостоверного адреса и сведений о нем

	15.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, населенный пункт Участок Красноозерский, улица Красноозерская, земельный участок, 10
	408e8f6e-ab36-4a5a-a807-ab6919b5c299
	Прекращение существования  недостоверного адреса и сведений о нем